

RO 1440 / 129 / 115

Oferta Borneńskiego Centrum Inicjatyw Społecznych „Universum” o wsparcie zadania publicznego w formie „małego grantu”

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz.1241, Nr 209, poz.1244, Nr 232, poz.1378.) organizacje pozarządowe lub podmioty,

o których mowa w art. 3 ust. 3 mogą ubiegać się o realizację zadania publicznego poza trybem otwartego konkursu ofert ze środków Gminy Borne Sulinowo

W związku z powyższym do dnia **30 lipca 2014 r.** na adres e – mail:

turystyka@bornesulinowo.pl można zgłaszać uwagi do opublikowanej poniżej oferty.

Po rozpatrzeniu uwag i pozytywnym zaopiniowaniu przez Burmistrza Bornego Sulinowa oferty,

z organizacją podpisana zostanie umowa i przekazana dotacja w formie „małego grantu”.

BORNEŃSKIE CENTRUM
INICJATYW SPOŁECZNYCH
"UNIVERSUM"
78-449 BORNE SULINOWO
ul. Lipowa 6, tel. 94 37 556 23
NIP 6731845301, REGON 320382927

Pieczęć organizacji

25/9/14

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miejski w Bornem Sulinowie
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

Wpł. 23-07-2014 / 11120

przydzielono

ilość załączników -6-

podpis

.....
Data i miejsce złożenia oferty
(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA

ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU(-ÓW), O KTÓRYM(-YCH) MOWA W ART. 3
UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)¹⁾,

REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym- podejmowanie działań mających na celu
aktywizację i integrację osób w wieku emerytalnym.**

.....
(rodzaj zadania publicznego²⁾)

**X Jubileuszowy Ogólnopolski Plener Artystyczny „Piękna Nasza Polska Cała”
w Bornem Sulinowie**

.....
(tytuł zadania publicznego)

w okresie od 01.08.2014 do 10.10.2014

**W FORMIE
WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO¹⁾**

**PRZEZ
Gminę Borne Sulinowo**

.....
(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Nie dotyczy

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej¹⁰⁾

Nie dotyczy

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

W miesiącu wrześniu 2014 roku planujemy zorganizować w Bornem Sulinowie X Ogólnopolski Jubileuszowy Plener Artystyczny „Piękna Nasza Polska Cała”, który ma na celu integrację artystów z całego kraju z mieszkańcami powiatu w tym z gminy Borne Sulinowo poprzez zorganizowanie wspólnego pleneru malarskiego. Jest to sprawdzona już forma integracji borneńskich ale też i powiatowych grup artystycznych /malarze, rzeźbiarze, poeci, muzycy, zespoły śpiewacze / z artystami przybywającymi na plener z różnych okolic Polski. Każdy kolejny plener przynosi coraz większe i bardziej wartościowsze efekty kulturalne i integracyjne wśród uczestników i sympatyków tej imprezy. W plenerze będzie uczestniczyło 35 artystów malarzy i rzeźbiarzy z terenu całego kraju w tym co najmniej 10 artystów z Bornego Sulinowa oraz mieszkańcy z terenu powiatu jak też i turyści z Polski i zza granicy przebywający w tym czasie na terenie naszej gminy. Przy okazji pleneru zamierzamy przeprowadzić również konkurs literacki na rymowanekę o Bornem Sulinowie oraz konkurs plastyczny „Kartka z kalendarza „wśród mieszkańców m i g związanego z przemianami jakie zaszły w Bornem Sulinowie przez 21 minionych lat. Ponadto planujemy warsztaty malarskie dla mieszkańców oraz przeprowadzenie cyklu 7 spotkań artystów malarzy z mieszkańcami pod Biedronką- miejscem najczęściej uczęszczanym w Bornem Sulinowie – w formie zabaw i spontanicznych wspólnych działań/błyskawiczny tłum/.

W ramach działań projektowych przewidziano m.inn.

1/Organizacja pleneru /01.08.2014-16.09.2014r./: promocja projektu na str. www Urzędu Miejskiego ; naszego Stowarzyszenia ;CKiR; Biblioteki Publicznej przygotowanie art. do wkładki Głosu Koszalińskiego; przygotowanie zaproszeń do artystów , przygotowanie plakatów; zakupy niezbędnych materiałów , pozyskanie darczyńców, gestorów, wynajęcie noclegów, ustalenie wyżywienia, transportu , przygotowanie porozumień wolontarystycznych itp./

2/Ogłoszenie wśród mieszkańców konkursu literackiego i plastycznego /01.08.2014 do 24.09.2014r/

3/Warsztaty malarskie 20 godz. dla 15 mieszkańców / 12.08-12.09.2014r/

4/Jubileuszowy Plener malarsko-rzeźbiarski/ 17.09.2014 do 28.09.2014r. /a w

ramach niego m.in. uroczyste otwarcie pleneru przed Miejską Biblioteką Publiczną w Bornem Sulinowie ; wystawa zbiorowa przywiezionych przez artystów oraz mieszkańców Bornego Sulinowa prac prezentujących piękno poszczególnych regionów Polski; prezentacja multimedialna pt „Wspomnienia” z plenerów poprzednich 9 edycji ; wykonywanie prac indywidualnych i zbiorowych/freski/; spotkania integracyjne z mieszkańcami; z zespołami muzycznymi, grupami literackimi; na zakończenie pleneru – wernisaż poplenerowy , wydanie gazetki poplenerowej; kpl filmików i zdjęć ; uroczyste zakończenie pleneru w tym koncert muzyki klasycznej.

5/ Cykl 7 spotkań „Pod Biedronką artystów z mieszkańcami/19.09-25.09.2014 / np. wywiady z mieszkańcami, happening, malowanie na ścianie, taniec , łańcuch przyjaźni itp.

6/ Przygotowanie sprawozdania i rozliczenie projektu/ 28.09 do 10.10.2014r.

Projekt jest przygotowany wspólnym wysiłkiem naszego Stowarzyszenia, CKiR w Bornem Sulinowie, Biblioteki Publicznej i miejscowych gestorów.

Nieoceniona będzie praca wolontariuszy zaangażowanych przy realizacji

niniejszego projektu.

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Głównym problemem jaki został zauważony przez członków naszego stowarzyszenia jest niska aktywność społeczna mieszkańców naszej gminy i brak bazy do zaspokojenia potrzeb w zakresie kultury i sztuki. Miasto i Gmina Borne Sulinowo liczy 9.905 mieszkańców , w tym 1.804 mieszkańców to osoby powyżej 60 roku życia, co stanowi 18,2 % populacji gminy. Ich sytuacja materialna/ szczególnie niskie uposażenia emerytalne/ ogranicza do minimum wydatki na wszelkiego rodzaju dobra a tym bardziej wydatki na kulturę. Trudną sytuację seniorów w odniesieniu do warunków lokalnych potęguje dodatkowo fakt, że Borne Sulinowo jest miastem pionierów. Polska ludność cywilna osiedla się w nim dopiero od 1993 roku. W 2013r. obchodziliśmy 20 lecie powstania miasta. Mieszkańcy sprowadzają się tutaj z różnych regionów Polski , prezentują sobą różne zawody, mają różne sprawności i zainteresowania/duża grupa z uzdolnieniami artystycznymi/. Miasteczko jak żadne inne w kraju, uzyskało swoją szansę dzięki przemianom 89- jest polskim miastem. Zauważamy bardzo niski stopień integracji społecznej. Należy zaproponować im działania kulturalne , aktywizujące, integrujące- aby nie czuli się izolowani od reszty społeczeństwa . Nasze Stowarzyszenie stara się od kilku lat aktywizować szczególnie te grupy społeczne przygotowując dla nich różne działania projektowe np. włączenie mieszkańców we wcześniejsze działania projektowe w zakresie kultury organizując im wyjazdy do Teatru, Opery, Kina, organizując im zajęcia malarskie oraz w ubiegłym roku po raz I-wszy plener malarski ogólnopolski, który sprawdził się tu jako swoista forma integracji środowiska. Jest akceptowany i oczekiwany przez mieszkańców i turystów. Przy okazji tegorocznego pleneru uwzględniamy tak ważną dla miasta i kraju rocznicę jaką jest 25 lat przemian 1989 Razem 89. Tematyka pleneru „Piękna nasza Polska cała” bardzo współgra z rocznicą przemian. Dodatkowo wydarzeniom będą towarzyszyły konkursy, spotkania, wywiady, happeningi itp. Ponieważ organizowane przez nas działania cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców postanowiliśmy je kontynuować. Projekt ten odpowiada na potrzeby społeczności lokalnej, oraz artystów malarzy i rzeźbiarzy ,którzy bardzo chętnie z terenu całego kraju corocznie przyjeżdżają do Bornego Sulinowa na kolejne edycje pleneru. Wyjeżdżając zaś do miejsc zamieszkania promują uroki i walory turystycznego naszego regionu. W tym roku będzie to już X Jubileuszowy Ogólnopolski Plener Artystyczny „Piękna Nasza Polska Cała. Niniejszy plener będzie kontynuacją działań które uzupełniają zapotrzebowanie mieszkańców na nieodpłatną ofertę kulturalną .

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Odbiorcami projektu będą :

- 1/ dzieci i młodzież szkolna w wieku 6-19 lat - ok. 100 osób ze Szkół Podstawowych , Gimnazjów i Liceum Ogólnokształcącego z terenu gm. Borne Sulinowo;
- 2/ osoby dorosłe, głównie emeryci i renciści z terenu powiatu ; sympatycy artystów , wszystkie grupy artystów: malujących, śpiewających, piszących, rzeźbiących, kolekcjonerów, rękodzielników itp. oraz odwiedzających miasto turystów łącznie ok. 400 osób.

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem, w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania¹¹⁾

Nie dotyczy

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/oferenci¹⁾ otrzymał/otrzymali¹⁾ dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania

publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu, który udzielił dofinansowania, oraz daty otrzymania dotacji¹¹⁾

Nie dotyczy

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

1/ Głównym celem projektu jest integracja mieszkańców skupionych we wspólnym realizowaniu określonego zadania/malowanie, rękodzielnictwo, spotkania literacko-muzyczne , spotkania integracyjne tematyczne itp./.
Niniejszy projekt da jego uczestnikom możliwość odczuwania satysfakcji z efektów wspólnej pracy, wypracowania tradycji kulturowych w "młodym" mieście a także poczucia przynależności do grupy społecznej w MAŁEJ OJCZYŹNIE .
2/ Integracja grup artystycznych z mieszkańcami;
3/ Efekty przebiegu pleneru to prace malarskie i rzeźbiarskie, które będą służyły mieszkańcom miasta przez wiele lat.
4/ Wzbogacenie życia kulturalnego w gminie w czasie pleneru .

7. Miejsce realizacji zadania publicznego

Projekt będzie realizowany na terenie miasta i gm. Borne Sulinowo ,pow. Szczecinecki ; woj. Zachodniopomorskie / Zakwaterowanie uczestników pleneru Hostel u P. Zachyckiego w Bornem Sulinowie; plener malarski na terenie Hostelu i w plenerze- teren mig; warsztaty malarskie sala szkoleniowa BCIS Universum; otwarcie pleneru oraz wernisaż prac w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie/.

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego¹²⁾

1/Organizacja pleneru /01.08.2014-16.09.2014r./: promocja projektu, przygotowanie zaproszeń ,plakatów, inf. na strony internetowe i do środków masowego przekazu, zakupy projektowe, pozyskanie darczyńców, gestorów, noclegów, wyżywienia, transportu , przygotowanie porozumień wolontarystycznych itp./
2. Ogłoszenie wśród mieszkańców konkursu literackiego i plastycznego/29.07-24.09.2014r/
3/ Warsztaty malarskie 20 godz. dla 15 mieszkańców/12.08-12.09.2014r/
4/ Plener malarsko-rzeźbiarski/ 17.09.2014 do 28.09.2014r. /a w ramach niego m.in. uroczyste otwarcie pleneru i wystawa zbiorowa przywiezionych przez artystów oraz mieszkańców Bornego Sulinowa prac prezentujących piękno poszczególnych regionów Polski; prezentacja multimedialna pt „Wspomnienia” z plenerów poprzednich 9 lat ; wykonywanie prac indywidualnych i zbiorowych; spotkania integracyjne z mieszkańcami; zespołami muzycznymi, grupami literackimi; na zakończenie pleneru – wernisaż , wydanie gazetki poplenerowej i dok. fotograficznej ;uroczyste zakończenie pleneru w tym koncert muzyki klasycznej;
5/ Cykl 7 spotkań pod Biedronką – artystów z mieszkańcami/ 19.09-25.09.2014r.
6/ Przygotowanie sprawozdania i rozliczenie projektu/ 28.09 do 10.10.2014r.

9. Harmonogram¹³⁾

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 01.08 – 10.10.2014r.		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego ¹⁴⁾	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
1.Prace organizacyjne – wystąpienie do gestorów o wsparcie rzeczowe lub finansowe. Rzesłanie zaproszeń do artystów spoza Gminy Druk plakatów, ulotek, informacja na stronach internetowych:	01.08-16.09.2014r.	BCIS Universum
2.Ogłoszenie wśród mieszkańców konkursu literackiego i plastycznego	01.08- 24.09.2014r.	BCIS Universum
3. Warsztaty malarskie 20 godz. dla 15 mieszkańców	12.08-12.09.2014r.	BCIS Universum
4. Plener malarsko-rzeźbiarski Praca indywidualna: Praca zbiorowa (wspólne tworzenie z osobami zainteresowanym):wycieczka Wieczory integracyjne: Spotkania z miejscowymi grupami artystycznymi: Redakcja gazety poplener. Wernisaż przygotowanych prac malarskich i rzeźbiarskich	17.09-28.09.2014	BCIS Universum
5. Cykl 7 spotkań Pod Biedronką-artystów z mieszkańcami	19.09-25.09.2014 r	BCIS Universum
4.Przygotowanie sprawozdania i rozliczenie projektu	28.09- 10.10.2014r	BCIS Universum

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego¹⁵⁾

- | |
|--|
| <p>1 Udział mieszkańców w wernisażu -200 osób;
 2/ Przygotowanie prac : obrazów - 50 ; rzeźb - 2
 3/ Odbiorcy projektu – co najmniej 500 osób
 4/ Zorganizowanie wernisażu – 1
 5/ Zorganizowanie 2 konkursów: literackiego i plastycznego
 6/Zorganizowanie 7 spotkań artystów z mieszkańcami „Pod Biedronką”</p> |
|--|

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

	funduszy strukturalnych) ¹⁷⁾		
3.3	pozostałe ¹⁷⁾	0 zł	0 %
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	3.100 zł	20,53%
5	Ogółem (środki wymienione w pkt 1 – 4)	15.100 zł	100%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych²¹⁾

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został(-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
Starostwo Powiatowe	2.000 zł	tak ¹⁾	Nie dotyczy
Fundusz Tratwa Szczecinek- Działaj Lokalnie	6.000 zł	tak	Nie dotyczy

Uwagi które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu : Niniejszym oświadczamy, iż Koordynator projektu ; specjalista ds. finansowych , Komisarz pleneru, osoby przygotowujące dokumentację fotograficzną oraz materiały promocyjne – będą pracowali jako wolontariusze na podstawie porozumień wolontariackich. Wskazane koszty wyżywienia i noclegów są większe niż wskazane powyżej, dlatego też ich część to sponsoring Pana Chmielowskiego i Pana Zarzyckiego.

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

- Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego²²⁾

Komisarz Pleneru, Koordynator projektu i Sp.d/s finansowych BCIS Universum; Dyrektor Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie, Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie, wolontariusze. Wszystkie osoby wskazane powyżej posiadają odpowiednie przygotowanie merytoryczne ; kilkuletnie doświadczenie w organizacji, koordynowaniu oraz rozliczaniu tego typu projektów, co daje gwarancję należytego wykonania niniejszego zadania.

- Zasoby rzeczowe oferenta/ofereńców⁴⁾ przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania²³⁾

Pracownia w Hotelu, sztalugi wystawowe, pomieszczenia biurowe BCIS Universum w pełni wyposażone w sprzęt biurowy, sala szkoleniowa . CKiR oraz Miejska Biblioteka Publiczna które będą współpracowały przy realizacji zadania- mają odpowiednią bazę lokalową i sprzętową –aby wywiązać się z przyjętych na siebie zadań. Nieocenioną pomoc otrzymamy również z Urzędu Miejskiego- finansową oraz w razie potrzeby rzeczową.

- Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną)

Borneńskie Centrum Inicjatyw Społecznych „Universum” w Bornem Sulinowie ma doświadczenie w realizacji zadań w zakresie kultury ponieważ od 2010 roku realizuje projekty na rzecz mieszkańców MiG Borne Sulinowo w tym działania w zakresie kultury /wyjazdy do Kina, Opery, Teatru; zajęcia malarskie . W 2013 roku realizowaliśmy projekt z FOP na rzecz świetlic wiejskich który cieszył się dużym zainteresowaniem. Po raz I-wszy w 2013r. byliśmy organizatorami IX Ogólnopolskiego Pleneru Malarskiego „Znasz Li Tę Gminę ,” . Dofinansowanie otrzymane na jego organizację zostało prawidłowo rozliczone i zatwierdzone.

- Informacja, czy oferent/ofereńca¹⁾ przewiduje(-a) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Nie

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów¹⁾;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie¹⁾ opłat od adresatów zadania;
- 3) oferent/ofereci¹⁾ jest/są¹⁾ związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia **10.10.2014r.**;
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
- 5) oferent/ofereci⁴⁾ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne¹⁾;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją¹⁾;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

Krystyna Skwark - Prezes Stowarzyszenia

Paulina Petrowicz – Skarbnik Stowarzyszenia

BORNEŃSKIE CENTRUM
INICJATYW SPOŁECZNYCH
"UNIVERSUM"
78-449 BORNE SULINOWO
ul. Lipowa 6, tel. 94 37 556 23
NIP 6731845301, REGON 320382927

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w
imieniu oferenta/offerentów¹⁾)

Data **14 lipiec 2014r.**

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji²⁴⁾.
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru – dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).

Poświadczenie złożenia oferty²⁵⁾

Adnotacje urzędowe²⁵⁾

- 1) Niepotrzebne skreślić.
- 2) Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 3) Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe pola.
- 4) Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej określonej na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, uczniowskie kluby sportowe, ochotnicze straż pożarne oraz inne. Należy zaznaczyć odpowiednią formę lub wpisać inną.
- 5) Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.
- 6) W zależności od tego, w jaki sposób organizacja lub podmiot powstał.
- 7) Osiedle, sołectwo lub inna jednostka pomocnicza. Wypełnienie nieobowiązkowe. Należy wypełnić, jeżeli zadanie publiczne proponowane do realizacji ma być realizowane w obrębie danej jednostki.
- 8) Nie wypełniać w przypadku miasta stołecznego Warszawy.
- 9) Dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Należy wypełnić, jeśli zadanie ma być realizowane w obrębie danej jednostki organizacyjnej.
- 10) Należy określić, czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna podstawa. Dotyczy tylko oferty wspólnej.
- 11) Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.

- 12) Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej – należy wskazać dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.
- 13) W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).
- 14) Opis zgodny z kosztorysem.
- 15) Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki.
- 16) Należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń.
- 17) Dotyczy jedynie wspierania zadania publicznego.
- 18) Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego.
- 19) W przypadku oferty wspólnej kolejni oferenci dołączają do tabeli informację o swoich kosztach.
- 20) Należy wpisać koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową i prawną projektu.
- 21) Wypełnienie fakultatywne – umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji zadania publicznego.
- 22) Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.
- 23) Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów.
- 24) Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.
- 25) Wypełnia organ administracji publicznej.